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Продажа 2-комнатной квартиры
61.1м², 14/26 этаж
21 500 000 ₽

 61.1м²   14   2

Москва, Чертаново Южное, Чертаново Южное,
Варшавское ш., 170е, к 1

 
Харламов Андрей
Брокер/Владелец АН +7 (906) 069-11-87

kharlamov.andrey@century21.ru

Продается новая 2 комн. квартира с качественным ремонтом. В квартире никто
не проживал и не зарегистрирован. Окна выходят во двор и парк . Кухня 12
кв.м., оборудованная техникой от немецкого производителя, подсветка на всю
встроенную кухню. Большая ванная комната 6 кв.м. (установлен проточный
водонагреватель, на полотенцесушитель установлен насос для улучшения
циркуляции). Теплые полы в ванной и на кухне. Две большие гардеробные
комнаты по 4 кв.м. На полу в комнатах немецкий ламинат, 33 класс.
Утепленная лоджия. Весь двор и подъезд оснащен системой видеонаблюдения,
консьерж, закрытая территория , шлагбаум , семиуровневый паркинг. Для
жителей ЖК построена школа на 550 мест и детский сад на 70 человек. На
территории расположены маг... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-2-komnatnoi-
kvartiry-611m2-1426-etaz
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